
Modul Prüfungsnr. Prüfer:in Art der 

Prüfungsleistun

g

Prüfungsdatum Uhrzeit* Raum

M9 ‐ Management und 

Ökonomie in der Sozialen 

Arbeit

1252 Theisen Klausur 22.07.2024 16:00 ‐ 17:00 G101 / G102 / 

C101

M14‐2 Berufsrecht 1512 Na'amni Klausur 29.07.2024 09:00 ‐ 10:00 Audimax

M4 ‐ Entwicklung, 

Sozialisation und Bildung

1146 Grendel Klausur 29.07.2024 12:00 ‐ 13:30 Audimax

M17 ‐ Soziale Interaktion 

und Gesundheit

1546 Fischer, S. Klausur 30.07.2024 09:00 ‐ 11:00 C101

M13 ‐ Recht in der 

Sozialen Arbeit II

1344 Heilmann Klausur 02.08.2024 15:00 ‐ 17:00  G101 / G102

M6 ‐ Recht der Sozialen 

Arbeit I

1226 Fischer, M. 

/Naamni

Mündliche 

Prüfung

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

27.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

13:00 ‐ 20:00 E113

M20 ‐ Theorien und Diskurse Sozialer Arbeit 1646 Füssenhäuser

Dingler

Kronsbein

Giller

Mündliche 

Prüfung 

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

09:00  ‐ 18:30 A320 / A321 / 

A319

* Die Uhrzeiten sind die reinen Klausurzeiten. Bitte finden Sie sich 15‐30 Minuten vorher ein.

gez. Prof. Dr. Dr. Maximilian Pichl
-Vorsitzender Prüfungsausschuss I- Stand: 06.06.2024

Bachelor Soziale Arbeit  (B.A.) PO 2020



Modul Prüfungsnr. Prüfer:in Art der PrüfunPrüfungsdatum Uhrzeit* Raum

M13 (PO 2016) 21322 Na'amni Klausur 30.07.2024 10:15 ‐ 10:45 G101 / 

G102

* Die Uhrzeiten sind die reinen Klausurzeiten. Bitte finden Sie sich 15‐30 Minuten vorher ein.
gez. Prof. Dr. Dr. Maximilian Pichl
-Vorsitzender Prüfungsausschuss I- Stand: 06.06.2024

Bachelor Soziale Arbeit  (B.A.) PO 2016


